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RADA POWIATU 

W KĘTRZYNIE 

 

 

Protokół nr 31/2021 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Promocji, Transportu,  
Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 23 marca 2021 r., godz. 14:00 

posiedzenie w trybie zdalnym 
 

Ad. pkt 1 i 2 
Otwarcie posiedzenia 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie prowadził Przewodniczący Komisji Jan Adam Adamowicz, który 
powitał wszystkich uczestników posiedzenia i stwierdził prawomocność obrad. Podczas otwarcia 
posiedzenia obecni wszyscy członkowie komisji, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący przedstawił zaproponowany porządek obrad:  
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu przewidzianych do podjęcia na XXXIII sesji Rady  

Powiatu w dniu 24 marca 2021 roku w sprawach: 

 a) określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudniania osób  

niepełnosprawnych na które przeznacza się  środki  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych w 2021 roku; 

 b) przyjęcia programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2021-

2027”; 

 c) przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działania Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kętrzynie;  

d) zmian w budżecie powiatu na rok 2021. 

4.  Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski. 

5. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 23 lutego 2021 r. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 Członkowie Komisji głosami 5 „za” i 1 „wstrzymującym się” przyjęli zaproponowany porządek 
posiedzenia. 
 

 
Ad. pkt 3 

Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: 
 
 Przewodniczący realizując porządek obrad przeszedł do omówienia i zaopiniowania projektów 
uchwał będących przedmiotem XXXIII sesji Rady Powiatu: 
 

a) określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudniania 
osób niepełnosprawnych na które przeznacza się  środki  Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie przedstawiła projekt uchwały  

i poinformowała, że w tym roku jest o 350 000 zł więcej środków na zadania powiatowe, a ponadto  
o 48 000 zł na Warsztat Terapii Zajęciowej. Dyrektor poinformowała, że nie wiadomo jaka będzie 
sytuacja z turnusami rehabilitacyjnymi, ponieważ na chwilę obecną jest zainteresowanie, ale mogą się 
nie odbyć ze względu na pandemię.  
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Starosta Michał Kochanowski powiedział, że w załączniku do uchwały zostało przedstawione 
wykonanie planu finansowego za 2020 rok, gdzie budżet wynosił 1 974 000 zł. Starosta powiedział,  
że 485 000 zł to kwota przeznaczona na likwidację barier architektonicznych, w komunikowaniu się  
i technicznych. Starosta dodał, że z uwagi na to, iż turnusy rehabilitacyjne nie były realizowane przez 
pandemię to środki przeniesiono na wcześniej wymienione zadania.  

 
Komisja  jednogłośnie głosami 6 „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały (zał. 

nr 2). 
 

b) przyjęcia programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2021-2027” 
 
Przewodniczący komisji poinformował, że Strategia jest bardzo obszernym dokumentem i należy  

na ten temat podyskutować. Przewodniczący dodał, że ma kilka uwag do dokumentu i poprosił 
członków komisji o zabieranie głosu w tej sprawie. 

Starosta Michał Kochanowski poinformował, że w posiedzeniu udział bierze Naczelnik Wydziału 
Rozwoju, Promocji, Kultury i Sportu Rafał Jakubczak oraz główny autor dokumentu Pan Bartosz 
Baranowski. Starosta dodał, że Strategia została podzielona na dwie części, a jest to diagnoza stanu 
faktycznego, demograficznego i posiadanych zasobów oraz ukazane zostały obszary, których jakość 
można podnieść. Starosta powiedział, że ostatnich latach Powiat aplikował o środki zewnętrzne i w tym 
czasie do wniosków nie była wymagana Strategia, ale gdy pojawi się nowa perspektywa  
to w niektórych programach Strategia będzie dodatkowo premiowana. Starosta powiedział, że jest  
to ważny dokument, który może przynieść korzyści. Starosta poinformował, że Strategia została 
poddana szerokim konsultacjom, ponieważ radni już dwa miesiące temu otrzymali pierwszą wersję 
dokumentu, a następnie rozpoczęto konsultacje społeczne, które trwały miesiąc, ale nie było żadnych 
głosów ze strony mieszkańców.  

Radny Ryszard Kawczyński powiedział, że jeśli zostają wyznaczone cele strategiczne to powinno się 
do nich dążyć, więc Strategia jest bardzo ważnym dokumentem. Radny dodał, że przy pisaniu 
wniosków o środki zewnętrzne należy opierać się na Strategii. 

Przewodniczący Jan Adamowicz powiedział, że Strategia jest najważniejszym tematem tego 
posiedzenia i chciałby przedstawić swoje uwagi do jej treści. Przewodniczący poinformował,  
że na stronie 33, w zestawieniu pomników przyrody przy punkcie 57 i 58 wpisane zostało Nadleśnictwo 
Srokowiec, co jest błędem, ponieważ powinno to być Nadleśnictwo Srokowo. Następnie 
Przewodniczący wskazał, że na stronie 38 w słabych stronach analizy SWOT znajduje się punkt 
mówiący o przekroczeniach dopuszczalnych poziomów pyłu benzopirenu w powietrzu  zanotowane  
w strefie warmińsko-mazurskiej. Przewodniczący wyjaśnił, że benzopiren nie jest pyłem, a jest  
to węglowodór aromatyczny, który znajduje się na powierzchni pyłów, ale sam w sobie nim nie jest. 
Kolejno Przewodniczący powiedział, że w Strategii zaplanowano ustawianie ekranów akustycznych,  
z czym nie może się zgodzić, ponieważ zdaniem Przewodniczącego ekrany akustyczne nie powinny 
znajdować się na drogach. Przewodniczący wyjaśnił, że powinny być stosowane naturalne przegrody,  
a ponadto należy prowadzić drogi przez tereny, gdzie nie ma zabudowy.  

Starosta wyjaśnił, że jest to ukazanie stanu faktycznego, które nie mówi o tym, że będą stawiane 
ekrany akustyczne. 

Przewodniczący wskazał, że na stronie 45 w punkcie 2.4.3 Stan zachowania zabytków  
i nieruchomości archeologicznych brakuje pałacu w Prośnie, a był on perełką na naszych terenach,  
z której pozostały tylko ruiny. Ponadto Przewodniczący nie zgodził się z zapisem mówiącym o tym,  
że stan dróg systematycznie ulega pogorszeniu. Przewodniczący powiedział, że drogi są remontowane.  

Przedstawiciel firmy Remedis SA Pan Bartosz Baranowski wyjaśnił, że drogi są remontowane  
ze względu na pogarszający się stan i z biegiem lat ich stan będzie się pogarszał. 

Starosta powiedział, że nie możemy napisać w Strategii, że drogi są wyremontowane i nie trzeba  
w nie inwestować, ponieważ warto zaakcentować, nawet na wyrost, pogarszający się stan dróg, aby 
pokazać to przy aplikowaniu o środki. 

Kolejno Przewodniczący wskazał, że na stronie 55 wpisano informację, iż powiat kętrzyński nie 
posiada połączeń z siecią dróg krajowych, a faktycznie posiada takie połączenia, ale drogi krajowe nie 
przebiegają przez powiat kętrzyński.  Przewodniczący powiedział również, że na stronie 65 napisano,  
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iż powiat kętrzyński słynie z uprawy pszenicy, rzepaku, buraków i buraków cukrowych, ale uprawia się 
niewiele buraków cukrowych, a dużo więcej kukurydzy.  

Starosta Michał Kochanowski poprosił, aby zamienić w treści buraka cukrowego na kukurydzę.  
Przewodniczący zwrócił uwagę, że z przedstawionej analizy wynika, iż w kolejnych latach będzie 

coraz mniej dzieci niż w chwili obecnej, więc Strategia powinna być przemyślana pod względem 
dostosowania ilości klas w szkołach ponadpodstawowych. 

Radny Ryszard Kawczyński zasugerował umieszczenie w Strategii zapisu o tym, iż najstarsza szkoła 
na Mazurach jest w Reszlu, a w roku 2031 będzie przypadało jej 400-lecie. Radny powiedział, że można 
nawiązać do tego przy pozyskiwaniu środków dla szkoły, ponieważ w Reszlu był początek edukacji  
na Warmii i Mazurach, a ponadto do dziś znajduje się tam najstarsza na Warmii sala sportowa, więc 
warto byłoby zawrzeć te informacje w opisie sytuacji oświatowej powiatu.  

Wicestarosta Andrzej Lewandowski powiedział, że ma przed sobą listę absolwentów i w tym roku 
będzie ich 520, a w przyszłym 700, za dwa lata 765, a za 3 lata spadnie liczba absolwentów do 260, ale 
każdy kolejny rok to będzie ok. 500 uczniów w roczniku. Wicestarosta powiedział, że nie widzi 
zagrożenia w szkołach naszego powiatu.  

Radny Jarosław Pieniak zwrócił uwagę, że do szkoły w Reszlu niezbędny jest transport uczniów, 
Reszel jest wykluczony komunikacyjnie, a busy jeżdżą tylko z Kętrzyna oraz funkcjonuje tylko jedno 
połączenie dziennie do Olsztyna. Radny dodał, że jedyną alternatywą jest internat, ale i tak uczeń musi 
być przywieziony przez rodzica. 

Przewodniczący Jan Adamowicz powiedział, że ma jeszcze kilka uwag, a mianowicie chciał zapytać, 
dlaczego na stronie 89 został umieszczony zapis o zorganizowaniu funkcjonowania Domu dla Matek  
z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kętrzynie. Przewodniczący powiedział, że taki Dom już 
funkcjonuje, a znalazło się to jako główne wyzwanie w Strategii.  

Starosta wyjaśnił, że w tym roku został złożony kolejny wniosek o rozszerzenie działalności tego 
obiektu i zagospodarowanie dodatkowego piętra. Starosta powiedział, że należy zmienić zapis  
i wskazanie, że będzie to rozszerzenie działalności.  

Następnie Przewodniczący powiedział, że w zagrożeniach analizy SWOT na stronie 96 zabrakło 
zjawiska narkomanii oraz rozbojów i kradzieży. 

Starosta Michał Kochanowski powiedział, że faktycznie są to zagrożenia, ale gdybyśmy chcieli 
wpisać cały katalog zagrożeń to byłoby ich bardzo dużo.  

Pan Bartosz Baranowski zaproponował, aby zapisać te zagrożenia jako wzrost poziomu 
przestępczości. 

Przewodniczący powiedział, że na stronie 113 brakuje zapisu, iż słabą stroną powiatu jest brak 
ścieżek rowerowych.  

Pan Bartosz Baranowski poinformował, że jest to opisane w celach operacyjnych.  
Przewodniczący wskazał, że na stronie 182 wpisano, iż rozbudowa sieci dróg powiatowych  

i budowanie obwodnic miast ma duże znaczenie. Przewodniczący powiedział, że to drogi wojewódzkie 
mogą mieć obwodnice miast, ale nie ma potrzeby rozbudowy sieci dróg powiatowych. 

Pan Bartosz Baranowski powiedział, że w Strategii lepiej umieścić więcej zadań, ponieważ nie 
wiadomo na co w przyszłości będą przyznawane środki finansowe, więc warto mieć zabezpieczenie.  

Radny Ryszard Kawczyński poprosił o wyjaśnienie zapisów w tabelach na stronie 132. 
Starosta wyjaśnił, że tabela dotycząca dochodów i wydatków oraz udziału w podatkach jest 

odzwierciedleniem Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego. 
Następnie radny poprosił o wyjaśnienie czym jest Koperta Życia oraz Powiatowe Targi Zdrowia,  

a ponadto powiedział, że na stronie 168 zapisano, iż Powiat wspomoże remont pomieszczeń Komendy 
Powiatowej Policji. Radny powiedział, że skoro zakupujemy sprzęt to Powiat nie będzie miał już 
środków na wyremontowanie pomieszczeń komendy.  

Starosta poinformował, że funkcjonuje Fundusz Wsparcia dotyczący Straży Pożarnej i Komendy 
Powiatowej Policji, który zazwyczaj był wykorzystywany na dofinansowanie zakupu samochodu. 
Starostwa wyjaśnił, że Policja otrzymała grant w kwocie 2 000 000 zł i jest już po postępowaniu 
przetargowym na wykonanie termomodernizacji budynku przy ul. Wojska Polskiego, więc ten zapis nie 
będzie realizowany. Ponadto Starosta wyjaśnił, że Targi Zdrowia były co roku organizowane przez 
Wydział Oświaty i Zdrowia, gdzie wystawiał się Szpital Powiatowy, jednostki zdrowotne, koła gospodyń 
wiejskich, przedsiębiorcy produkujący zdrową żywność oraz prowadzący zajęcia sportowe  
i ma to na celu popularyzację zdrowego trybu życia wśród mieszkańców powiatu kętrzyńskiego. 
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Następnie Starosta wyjaśnił, że Koperty Życia są rozdawane seniorom powiatu kętrzyńskiego, gdzie 
wypisuje się swoje schorzenia oraz przyjmowane leki, a magnetyczną naklejkę nakleja się na lodówkę, 
aby ratownicy medyczni w razie potrzeby wiedzieli, że takie informacje są w kopercie.  

Radny Jarosław Pieniak zgłosił uwagę, że na stronie 107 przy trasie rowerowej Reszel – Święta Lipka 
– Pilec – Bezławki – Gierłoż – Siemki – Klewno o długości 120 km. Radny powiedział, że ta trasa nie jest 
aż tak długa i poprosił o sprawdzenie tej informacji.  

Naczelnik Rafał Jakubczak wyjaśnił, że te trasy były przygotowywane przez jednostki samorządowe 
naszego powiatu w latach 2007 – 2013 dlatego zostały ujęte w Strategii, a za ich stan odpowiadają 
Gminy.  

 
 Przewodniczący Jan Adamowicz sformułował wniosek formalny dotyczący wprowadzenia 

zmian w Strategii Rozwoju Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2021-2027, który stanowi załącznik  
nr 3 do protokołu. 

Członkowie komisji przyjęli wniosek jednogłośnie głosami 6 „za”.  
 

 
Komisja jednogłośnie głosami 6  „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały (zał. 

nr 4). 
 
 
c) przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działania Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie 

 
Starosta Michał Kochanowski wyjaśnił, że skarga wpłynęła na dzień przed zaopiniowaniem przez 

Zarząd Powiatu porządku obrad XXXIII sesji Rady Powiatu, w związku z czym Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kętrzynie nie miała czasu na wypracowanie rozstrzygnięcia. 
Starosta poinformował, że termin rozpatrzenia skargi zostanie przesunięty do następnej sesji Rady 
Powiatu.  

 
Komisja jednogłośnie głosami 6 „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały 

(zał. nr 5). 
 
 

d) zmian w budżecie powiatu na rok 2021 

  
 Skarbnik Powiatu Bogusław Lichocki przedstawił propozycje zmian zawartych w projekcie 
uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021:  
 
I. Zmiany dochodów i wydatków – zadania zlecone 
 
1. Na wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości dokonać przeniesienia 
planu wydatków realizowanych przez ten Wydział w kwocie 110 zł, z przeznaczeniem na szkolenia 
Zmn. W. 700; 70005; § 4300 –  110 zł 
Zw. W.                          § 4700 –  110 zł 
 
2. Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kętrzynie dokonać 
przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 400 zł, z przeznaczeniem na zakup 
usług zdrowotnych i podróże służbowe 
Zmn. W. 710; 71015; § 4710 –  400 zł 
Zw. W.          § 4280 –  250 zł 
                                       § 4410 –  150 zł 
 
3. Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie dokonać 
przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami wynagrodzeń w kwocie 5 669 zł  
Zmn. W 754; 75411; § 4050 – 5 669 zł 
Zw. W.                         § 4060 – 5 669 zł 
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4. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 26/2021 z dnia 11.03.2021 r. zwiększono 
plan dotacji celowej dla Powiatu o kwotę 17 160 zł. Powyższe środki, zgodnie z ustawą z dnia 7 
września 2007 roku o Karcie Polaka przeznaczone są na wypłatę świadczeń pieniężnych na częściowe 
pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających 
się w Polsce, którzy złożyli wnioski o udzielenie pozwolenia na pobyt stały. Zadanie realizowane przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 
Zw. D. 853; 85395; § 2110 – 17 160 zł 
Zw. W    § 3110 – 17 160 zł 
 
II. Zmiany dochodów i wydatków – zadania własne 
 
1. Na wniosek Wydziału Architektury, Budownictwa i Inwestycji wprowadzić do budżetu nowe 
zadania inwestycyjne realizowane wspólnie z Gminą Srokowo w systemie 50/50 pn. „Poprawa 
parametrów techniczno - użytkowych drogi powiatowej nr 1723N na odcinku Srokowski Dwór - Bajory 
Małe Etap IV” – kwota zadania 300 000 zł, w tym udział własny 150 000 zł, udział Gminy Srokowo 150 
000 zł.  
Plan wydatków sfinansować przesunięciem środków własnych w kwocie 150 000 zł oraz środków  
z dotacji celowej z Gminy Srokowo w kwocie 150 000 zł z zadania inwestycyjnego pn. „Inwestycje 
wspólne z Gminami 50/50” 
Zmn. D. 600; 60014; § 6300 – 150 000 zł 
Zw. D.                          § 6300 – 150 000 zł 
Zmn. W.                      § 6050 – 300 000 zł 
Zw. W.                         § 6050 – 300 000 zł 
 
2. Na wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości dokonać przeniesienia 
planu dochodów i wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu realizacji zadań wynikających  
z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz wprowadzić nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup kserokopiarki na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  
i Nieruchomości” w kwocie 30 000 zł 
Zmn.  D. 710; 71095; § 0690 – 400 000 zł 
Zw. D.    710; 71012; § 0690 –  413 801 zł 
Zmn. W. 710; 71095; § 4210 –    70 000 zł 
                                      § 4260 –    20 000 zł 
                                      § 4270 –      5 000 zł 
                                      § 4300 –  181 199 zł 
                                      § 4700 –      4 000 zł 
Zw. W.   710; 71012; § 4210 –    80 000 zł 
                                      § 4260 –    20 000 zł 
                                      § 4270 –    10 000 zł 
                                      § 4300 –  150 000 zł 
                                      § 4700 –      4 000 zł 
                                      § 6060 –    30 000 zł 
 
3. Na wniosek Wydziału Budżetu i Finansów dokonać przeniesienia planu dochodów pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami 
Zmn. D. 750; 75020; § 0970 –    848 zł 
               756; 75618; § 0420 – 1 100 zł 
Zw. D.    600; 60095; § 0690 – 1 000 zł 
               700; 70005; § 0920 –     100 zł 
               750; 75020; § 0940 –     834 zł 
                                     § 0950          14 zł 
 
4. Decyzją Nr FK 28/2021 z dnia 15.03.2021 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył o kwotę 
1 471 zł plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego uczniów 
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objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 
kończą 6 lat. Zadanie realizuje Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. św. Jana Pawła II  
w Kętrzynie 
Zw. D. 801; 80105; § 2130 – 1 471 zł 
Zw. W.                      § 4240 – 1 471 zł 
 
5. Na wniosek Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Kętrzynie dokonać 
zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 53 200 zł z tytułu środków pozyskanych z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników: 
1) Powiatowego Centrum Edukacyjnego – 33 600 zł,  
2) Powiatowego Ośrodka Wspierania i Rozwoju Edukacji – 13 200 zł, 
3) Zespołu Szkół im. M.C. Skłodowskiej – 6 400 zł 
Zw. D. 801; 80146 § 2170 –  53 200 zł 
Zw. W.                     § 4700 –  53 200 zł 
 
6. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie dokonać zwiększenia planu 
dochodów i wydatków o kwotę 2 800 zł z tytułu środków pozyskanych z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na szkolenie psychologa zatrudnionego w PCPR oraz dokonać przeniesienia planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 535 zł 
Zw. D. 852; 85218; § 2170 –  2 800 zł 
Zw. W.                      § 4700 –  2 800 zł (PCPR) 
Zmn. W.                   § 4410 –      535 zł (PCPR) 
Zw. W.                      § 4520 –      535 zł (PCPR) 
 
7. Na wniosek Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie dokonać zwiększenia planu dochodów  
i wydatków o kwotę 57 198 zł z tytułu pozyskanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  
z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem 
zakażeń wirusem SARS-CoV-2, tj. na dofinansowanie zakupu środków ochrony osobistej a także na 
zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez DPS 
Zw. D. 852; 85295; § 2700 – 57 198 zł 
Zw. W.                      § 4010 – 30 200 zł 
                                   § 4110 –   5 273 zł 
                                   § 4120 –      706 zł 
                                   § 4210 – 21 019 zł 
 
8. W związku z otrzymanymi od osoby fizycznej darowiznami na rzecz Powiatowego Domu 
Dziecka w Kętrzynie zwiększyć dochody oraz wydatki w kwocie 1 500 zł, z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych 
Zw. D. 855; 85510; § 0960 – 1 500 zł 
Zw. W.                      § 4300 – 1 500 zł (PDD Kętrzyn) 
   

 Członkowie Komisji nie zgłosili dodatkowych pytań do projektu uchwały.   

 

Komisja jednogłośnie głosami 6 „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały 
(zał. nr  6). 

 

 
 

Ad. pkt 4 
Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski 

  
 Członkowie Komisji nie zabrali głosu w tym punkcie obrad. 
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Ad. pkt 5 
Przyjęcie protokołu. 

 
Komisja głosami 6 „za” przyjęła: 

 protokół z posiedzenia w dniu 23 lutego 2021 r. 
 

Ad. pkt 6 
Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenie Komisji Budżetu, Promocji, Transportu, 
Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone  
o godz. 15:30. 
 
 
 
Protokołowała: 
 
M. Filipiak 

Przewodniczący Komisji Budżetu, 
Promocji, Transportu, 

Infrastruktury, Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu w Kętrzynie 
 

/-/ Jan Adam Adamowicz 


